
Diário   Oficial Página 198   quarta-feira, 13 de Janeiro de 2021 Nº 27.914

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

<BEGIN:1215234:198>

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2020

A Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis vem por meio desta 
tornar público para conhecimento dos interessados que o recurso 
interposto pela empresa HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA-EPP, foi DADO PROVIMENTO 
PARCIAL, a fim de manter a habilitação da empresa ERICA DE FATIMA 
GENTIL FEMAP COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI e 
desclassificar a empresa F.B. BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI, para o 
Pregão Eletrônico nº 087/2020.
Campo Novo do Parecis, 12 de janeiro de 2021.
RAFAEL MACHADO. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1215234:198>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1215137:198>

AVISO DE PREGÃO N° 001/2021

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação, 
torna público o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE IN-
TERMUNICIPAL (PASSAGEM TERRESTRE), PARA ATENDER PESSOAS 
EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, na modalidade Pregão 
(presencial) n° 001/2021 a se realizar no dia 25 de janeiro de 2021 às 
09h00min, na sede da Prefeitura Municipal de Campo Verde. Retirada de 
edital www.campoverde.mt.gov.br. Para esclarecimentos: e-mail: compras@
campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 3419-1244. Em conformidade com 
a legislação vigente em vigor. Campo Verde - MT, 12 de Janeiro de 2021.

Hélida B. M. P. Hubner
Pregoeira

<END:1215137:198>
<BEGIN:1215159:198>

CREDENCIAMENTO N° 007/2020

OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAS 
JURÍDICAS (EMPRESAS OU MICROEMPRESAS) PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS MÉDICOS EM CONSULTAS ESPECIALIZADAS E PRO-
CEDIMENTOS EM: CARDIOLOGIA, CIRURGIÃO GERAL, PEDIATRIA, 
GERIATRIA, ANESTESIA, ORTOPEDIA, VASCULAR, DERMATOLO-
GISTA, ENDOCRINOLOGISTA, OFTALMOLOGISTA E EXAMES DE 
ULTRASSOM.

A Prefeitura Municipal de Campo Verde torna público o Credenciamen-
to da empresa ALEXANDRE V MUSSIO CLÍNICA MÉDICA, CNPJ N° 
27.700.795/0001-05. Mais informações: e-mail: compras@campoverde.
mt.gov.br ou telefone (66) 3419-1244. Em conformidade com a legislação 
em vigor. Campo Verde - MT, 12 de Janeiro de 2021.

HÉLIDA B. M. P. HÜBNER
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1215159:198>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1215190:198>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU - MT
RETIFICAÇÃO TERMO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

Comunicamos a ERRATA do Termo de Resultado e Homologação da 
TOMADA DE PREÇO Nº10/2020 Processo De Licitação Nº190/2020, 
publicado no Diário Oficial do Estado, Terça-feira, 22 de Dezembro de 2020, 
nº27.902, pág. 75. Onde lê-se: MAICO RIGOTTI EIRELI, no menor preço 
global no valor de R$ 461.349,05 (quatrocentos e sessenta e um mil trezentos 
e quarenta e nove reais e cinco centavos), validade da proposta conforme 
o Edital. Leia - sê: MAICO RIGOTTI EIRELI CNPJ 30.125.287/0001-47, no 
menor preço global no valor de R$ 461.349,05 (quatrocentos e sessenta 
e um mil trezentos e quarenta e nove reais e cinco centavos), validade da 
proposta conforme o Edital. As demais condições permanecem inalteradas.

RETIFICAÇÃO DO CONTRATO Nº 080/2020
Comunicamos a ERRATA do CONTRATO Nº 080/2020, PROCESSO Nº 
190/2020, TOMADA DE PREÇO Nº 010/2020, publicado no Diário Oficial 
do Estado, Terça-feira, 29 de Dezembro de 2020, nº27.905, pág. 88. Onde 
lê-se: empresa MAICO RIGOTTI EIRELI CNPJ 31.125.287/0001-47 leia 
- sê: empresa MAICO RIGOTTI EIRELI CNPJ 30.125.287/0001-47. As 
demais condições permanecem inalteradas.

RC PUBLICAÇÃO 66 9 9984-4633
<END:1215190:198>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA
<BEGIN:1215187:198>

AVISO LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2020

OBJETO: SRP Para Futura Aquisição de materiais e insumos hospitalares, 
para atender demandas da Secretaria de Saúde deste Município. Data e 
Hora de Abertura: 26-01-2021 as 07:30hs-MT. Edital pode ser retirado na 
Prefeitura e-mail licitação@juscimeira.mt.gov dias úteis ou 66 3412-1371 
ou 1381.

Juscimeira/MT, 12 de Janeiro de 2021.
Maiko Wilson Cunha De Almeida

Pregoeiro
<END:1215187:198>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<BEGIN:1215204:198>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 03/2021
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe da pregoeira, comunica 
a todos os interessados que realizará no próximo dia 27 de janeiro de 2021 
às 14h30min (Horário de Brasília/DF) por meio do site www.bllcompras.org.
br o “PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE ÁGUA MINERAL E GÁS LP P13 
E P45 EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE MATUPÁ”. 
A inserção das propostas será até as 10:00 horas do dia 27/01/2021 
(Horário de Brasília/DF). Maiores informações através do Edital nº. 03/2021, 
que estará disponível no site http://www.matupa.mt.gov.br/Administra-
cao/Portais/ e www.bllcompras.org.br ou deve ser solicitado pelo e-mail 
atendimento@matupa.mt.gov.br ou junto à sede da Prefeitura Municipal 
localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones (66) 3595-3100 das 
07h00min às 11h00min. Matupá - MT, 12 de janeiro de 2021. ALEXSANDRA 
TOSTA BATISTA - Pregoeira Oficial -
<END:1215204:198>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<BEGIN:1215238:198>

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°034/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA 
- MT CONTRATADA: M. DIESEL CAMINHÕES E ONIBUS LTDA CNPJ: 
07.811.058/0001-64 OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do 
Contrato Original por mais 90 (noventa) dias, vigorando a partir de 04 de 
janeiro de 2021 a 04 de abril de 2021. ASSINATURA: 30 de dezembro de 
2020. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93  Prefeita Municipal: 
MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1215238:198>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1215205:198>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2.021.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que 
fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO - objeto: AQUISIÇÃO DE APARELHOS 
CONDICIONADORES DE AR. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 
Á Partir do dia 13/01/2.021 às 08h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); 
DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS:  Dia 25/01/2.021 às 08h00 
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
Dia 25/01/2.021 às 08h55 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); INÍCIO DA 
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 25/01/2.021 às 09h00 (HORÁRIO 
DE BRASÍLIA - DF). ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.br O EDITAL 
e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis para consulta e 
retirada no endereço eletrônico mencionado e sites https://novaxavantina.
mt.gov.br/licitacoes/pregao-eletronico&ano=2020 e www.bll.org.br . Maiores 
informações e esclarecimentos sobre o certame pelo e-mail: licitacao@
novaxavantina.mt.gov.br e/ou site https://novaxavantina.mt.gov.br/editais-
de-licitacoes

Nova Xavantina - MT, 12 de janeiro de 2.021.
Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial.
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

<END:1215205:198>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<BEGIN:1215118:198>

PORTARIA Nº 025/2021
04/01/2021

O Prefeito Municipal de Porto Alegre do Norte, Estado de Mato Grosso, 
usando de suas atribuições conferidas pelo artigo 44º, incisos VI e, IX da 
Lei Orgânica do Município,

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


